DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, em conformidade ao solicitado no
Item 27 da Resolução nº 216/2023, que não foram registradas auditorias pelo
Controle Interno do órgão no exercício de 2023, em razão da não constatação
de ocorrência de fato que ensejasse a necessidade de realização de auditoria
interna.

Amaraji, 01 de março de 2024.

Atenciosamente,

Aline de Andrade Gouveia

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
IN

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 G
O

U
V

E
IA

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c438da58-9db7-4ced-8575-bc5dc0dc8997